
スポンサー・協賛募集のお願い

マジックサーカスでは公演を応援してくださる企業様を募集しています。 
公演を実施する際には会場費、技術スタッフ費、キャスト出演料、制作費など様々な費用が発生します。 

これまではそのほとんどをチケット収入でまかなって参りましたが、 
現在、感染予防に関する様々な費用、感染状況によって発生する公演延期、中止等に際する費用の加算などもあり、 

公演を行う資金の確保が厳しい状況を強いられています。 

公演実施にあたり私たちは、各企業様、団体、個人の方々より広く支援を求めています。 
御協賛頂きました際には、チラシ、ポスター、パンフレット、また公演宣伝の際のSNS記事、コマーシャルなどで 
御社名をご紹介、また公演会場におきまして、販売ブースの設置、マジックサーカスとのコラボレーション企画、 
ご招待券の配布などご要望に応じて対応させていただきます。公演を応援頂けますようお願い申し上げます。 

料金 エンディン映
像クレジット

HP内 
クレジット

Webチラシ　　
クレジット

当日引換チケット
（当日会場にて指定席へ

ご案内します) 
9

                                
販売ブースの
設置 

コラボレーション
企画

A 10,000円 ○ 2席

B 30,000円 ○ 6席

C 50,000円 ○ 10席

D 100,000円 ○ ○ 20席

E 200,000円 ○ ○ ○ 30席 ○

F 300,000円 ○ ○ ○ 40席 ○ ○

13

販売ブースのみご希望の場合50,000円/１ブースとなります。 

お渡しする”当日引換チケット”は大人こども、どちらでもご利用頂けます。


